SSG3000X系列
射频信号源
数
据
手
册
-2
01

EMC EN 61326-1:2013
安全规范 EN 61010-1:2010
产品名称 SSG3000X 系列射频信号源 订货号
主机信息
SSG3021X               9 kHz~2.1 GHz SSG3021X
SSG3032X               9 kHz~3.2 GHz SSG3032X
SSG3021X-IQE      9 kHz~2.1 GHz SSG3021X-IQE
SSG3032X-IQE      9 kHz~3.2 GHz SSG3032X-IQE
标配附件 一份快速指南、一根电源线、一根 USB 数据线、一张校准证书
选件
脉冲串发生器 SSG3000X-PT
机架安装套件 SSG-RMK